
武汉东湖新技术开发区国家智能社会治理实验综合基地智能公共安全社会实验

项目监理成交候选人公示

（招标编号：HBCZ-2301030945-233441）

       
公示结束时间：2023年 12月 25日          

一、评标情况

标段(包)[001]武汉东湖新技术开发区国家智能社会治理实验综合基地智能公共安全社会实

验项目监理:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：武汉实为信息技术股份有限公司，投标报价：11.55万元，质量：

满足询比文件要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：武汉长源信息工程有限公司，投标报价：11.86万元，质量：满

足询比文件要求，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：武汉明春科技有限公司，投标报价：11.5万元，质量：满足询

比文件要求，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(武汉实为信息技术股份有限公司)的项目负责人：杨涛/;

      中标候选人(武汉长源信息工程有限公司)的项目负责人：宋保奎/;

      中标候选人(武汉明春科技有限公司)的项目负责人：张珩/;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(武汉实为信息技术股份有限公司)的资格能力条件：服务期：自合同签订

之日起至智能公共安全社会实验项目验收，签订《验收确认单》;

      中标候选人(武汉长源信息工程有限公司)的资格能力条件：服务期：自合同签订之日

起至智能公共安全社会实验项目验收，签订《验收确认单》;

      中标候选人(武汉明春科技有限公司)的资格能力条件：服务期：自合同签订之日起至

智能公共安全社会实验项目验收，签订《验收确认单》;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(武汉实为信息技术股份有限公司)的评标情况：综合评审排名第一;

      中标候选人(武汉长源信息工程有限公司)的评标情况：综合评审排名第二;



      中标候选人(武汉明春科技有限公司)的评标情况：综合评审排名第三;

二、提出异议的渠道和方式

投诉质疑电话：027-87816666-8711

三、其他

    成交候选人公示

湖北省成套招标股份有限公司受北京大学武汉人工智能研究院的委托，就“武汉东湖新技术

开发区国家智能社会治理实验综合基地智能公共安全社会实验项目监理”进行询比采购，按

照采购文件的要求于 2023年 12月 22日完成评审工作，经采购人确认，现就本次采购的成

交候选人公示如下：

一、项目编号及名称

项目编号：HBCZ-2301030945-233441

项目名称：武汉东湖新技术开发区国家智能社会治理实验综合基地智能公共安全社会实验项

目监理

二、公示期：2023年 12月 22日至 2023年 12月 25日 17:30

三、评审结果

第一名：武汉实为信息技术股份有限公司

报价：11.55万元 

项目负责人：杨涛

第二名：武汉长源信息工程有限公司

报价：11.86万元 

项目负责人：宋保奎

第三名：武汉明春科技有限公司

报价：11.5万元 

项目负责人：张珩

代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

地  址：湖北省武汉市武昌区东湖西路平安财富大厦 B座 7-10楼（东湖大厦对面）

联系人：朱必航  钱佩  代亚雯

电  话：027-87816666转 8106

投诉质疑电话：027-87816666-8711

各有关当事人对成交公示有异议的，可以在公示期内以书面形式向湖北省成套招标有限公司



提出质疑，逾期将不再受理。

                                 湖北省成套招标股份有限公司

                                         2023年 12月 22日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：北京大学武汉人工智能研究院                         

   地    址：武汉东湖新技术开发区高新大道 770号光谷科技大厦 18层                                                 

   联 系 人：李老师                             

   电    话：18071064950                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

   地    址： 湖北省武汉市武昌区东湖西路特 2号平安财富中心 B座 7-10楼

   联 系 人： 钱佩、代亚雯、朱必航、朱文斌

   电    话： 027-87816666-8106

   电子邮件： qianpei@csadi.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-22T12:45:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-22T12:45:58+0800
	BJ
	ePolicy




